

CBP Holding ApS

Enghave 34, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28 14 53 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.



Charlotte Bang Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBP Holding ApS Enghave 34 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 28 14 53 73 Stiftet: 16. januar 2005 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Bang Plum
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vibe ApS under frivillig likvidation, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Maxidan ApS, Palola Invest K/S og Ejendomsselskabet Vibe ApS under frivillig likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.500 mod kr. -21.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -342.022 mod kr. -744.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-6.500	-21
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-144.385	-834
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	73.840	-57
Andre finansielle indtægter	21.910	0
Andre finansielle omkostninger	-286.887	-6
Resultat før skat	-342.022	-918
Skat af årets resultat	0	174
Årets resultat	-342.022	-744
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.840	-1.251
Overføres til overført resultat	0	507
Disponeret fra overført resultat	-415.862	0
Disponeret i alt	-342.022	-744

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	472.253	616
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	990.240	816
	Andre tilgodehavender	500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.962.493</u>	<u>1.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.962.493</u>	<u>1.432</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Tilgodehavende selskabsskat	0	174
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>176</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.225</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.225</u>	<u>177</u>
	Aktiver i alt	<u>1.964.718</u>	<u>1.609</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	533.708	950
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.002	489
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>1.221.710</u>	<u>1.564</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.759	36
	Gæld til tilknyttede virksomheder	39.124	0
	Selskabsskat	535.373	0
	Anden gæld	21.752	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.008</u>	<u>45</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>743.008</u>	<u>45</u>
	Passiver i alt	<u>1.964.718</u>	<u>1.609</u>
Eventualforpligtelser			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	3.006.026	3.006
Kostpris 31. december 2015	3.006.026	3.006
Reguleringer 1. januar 2015	-2.389.388	1.194
Årets resultat	-144.385	-834
Udbytte	0	-2.750
Opskrivninger 31. december 2015	-2.533.773	-2.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	472.253	616

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CBP Holding ApS kr.
Ejendomsselskabet Vibe ApS under frivillig likvidation, Rungsted Kyst	100 %	472.253	-144.385	472.253

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	327.238	327
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2015	427.238	327
Opskrivninger 1. januar 2015	489.162	546
Årets resultat	73.840	-57
Opskrivninger 31. december 2015	563.002	489
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	990.240	816

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CBP Holding ApS kr.
Maxidan ApS, Klampenborg	50 %	1.807.787	174.987	903.894
Palola Invest K/S, Klampenborg	28,6 %	302.211	-47.789	86.346
		2.109.998	127.198	990.240

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	949.570	489.162	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-415.862	73.840	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	533.708	563.002	0

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 535 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.